



“巨峰6#住宅楼”基础阶段预算

建筑工程预算表

工程名称: 巨峰6#楼

第 1 页 共 2 页

序号	定额编码	子目名称	单位	数量	单价	合价	其中		
							人工合价	材料合价	机械合价
1	1-4-2	机械平整场地	10m ²	60.792	12.82	779.35	57.75		721.6
2	2-1-9	垫层 人工级配砂石 机械碾压	10m ³	5.1	1826.5	9315.15	2882.78	6031.06	401.32
3	1-2-39	挖掘机挖一般土方 普通土	10m ³	96.19	26.23	2523.06	548.28		1974.78
4	2-1-18	石灰、粉煤灰、土垫层 机械振动	10m ³	11.797	1760.88	20773.1	8539.85	12144.78	88.48
5	3-2-31	M10.0水泥砂浆人工挖孔灌注桩护壁 120厚实心砖	10m ³	75.052	4706.38	353223.2	147875	202329.7	6018.59
6	4-1-18	M5.0混合砂浆空心砖墙 厚240mm	10m ³	28.344	3215.96	91153.17	28138.51	62129.48	885.18
7	5-1-1	C30独立桩承台	10m ³	11.016	4412.01	48601.38	6467.32	42083.94	50.12
8	5-1-11	C30设备基础 混凝土	10m ³	3.2	4793.12	15337.98	2131.04	13192.38	14.56
9	5-1-14	C30矩形柱	10m ³	12.872	5326.18	68558.59	21057.3	47351.45	649.83
10	5-1-18	C30基础梁	10m ³	2.69	4775.76	12848.7	2251.73	10582.77	14.21
11	5-1-19	C30框架梁、连续梁	10m ³	3.796	4818.36	18291.46	3361.16	14910.26	20.04
12	5-1-31	C30有梁板	10m ³	28.34	4737.56	134262.5	15884.57	118224.3	153.6
13	5-1-39	C30无斜梁直形楼梯 板厚100mm	10m ²	31.318	1341.14	42002.36	13686.14	28215.06	501.16
14	5-4-3	现浇构件钢筋HPB300≤φ25	t	158	4038.42	638070.4	94112.7	533706.6	10251.04
15	5-4-23	预制构件钢筋HRB335 (HRB400) ≤φ25	t	69	4504.82	310832.6	44442.9	260902.1	6454.57
16	8-1-2	成品木门框安装	10m	18	139.16	2504.88	803.7	1701.18	
17	8-1-3	普通成品门扇安装	10m ² 扇面积	11.34	3983.95	45177.99	1562.09	43615.91	
18	8-3-1	铝合金卷帘门	10m ²	8.592	3094.92	26591.55	4040.39	22529.6	21.57
19	8-2-9	钢质防盗门	10m ²	0.322	2823.87	909.29	96.36	812.1	0.83
20	8-2-4	塑钢平开门	10m ²	5.04	3065.32	15449.21	1580.04	13869.17	
21	8-2-7	钢质防火门	10m ²	4.85	5593.67	27129.3	1451.36	25677.94	
22	8-7-6	塑钢推拉窗	10m ²	6.9	1940.22	13387.52	1474.88	11912.64	
23	9-1-1	普通黏土瓦 屋面板上或椽子挂瓦条上铺设	10m ²	21	153.66	3226.86	1137.15	2089.71	
24	9-2-1	沥青玻璃纤维布 二布三油 平面	10m ²	21.5	291.75	6272.63	817	5455.63	
25	9-3-2	镀锌铁皮排水 檐沟	10m	3.68	169.08	622.21	90.9	531.32	
26	11-3-27	楼地面 水泥砂浆 周长≤1200mm	10m ²	283.435	903.4	256054.8	82326.4	170877	2851.35
27	11-3-41	地板砖 楼梯 水泥砂浆	10m ²	31.318	1529.65	47906.19	17032.2	29932.87	941.12
28	12-1-4	水泥砂浆(厚9+6mm) 混凝土墙(砌块墙)	10m ²	459.2	200.22	91941.02	64797.71	25549.89	6693.42
29	13-4-1	龙骨上安装铝塑板	10m ²	0.45	2569.79	1156.41	66.28	1090.13	
30	16-6-79	水泥砂浆抹面散水 3:7灰土垫层	10m ²	5	774.19	3870.95	1425	2404.3	41.65
31	17-1-4	双排外木脚手架≤15m	10m ²	34.65	288.36	9991.67	2666.32	6791.05	534.3
32	17-2-1	单排里脚手架≤3.6m	10m ²	25.9	73.65	1907.54	1082.62	583.27	241.65